

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างผนังทางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.20 เมตร ยาว 117 เมตร ทั้ง 2 ข้าง

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณพื้นที่สาธารณประโยชน์ 9 ไร่ หมู่ที่ 4 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	
	งานผนังทางระบายน้ำ	117	เมตร						
1	งานขุดหรือแต่งทางระบายน้ำเดิม	140.00	ตร.ม.	10.43	1,460.20	1.3624	1,989.38	1,989.38	
2	งานดินถม	98.00	ลบ.ม.	111.39	10,916.22	1.3624	14,872.26	14,872.26	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 กก./ตร.ชม.)	57.00	ลบ.ม.	2,128.43	121,320.51	1.3624	165,287.06	165,287.06	
4	เหล็ก RB 9 มม.	2,066.00	กก.	22.25	45,968.50	1.3624	62,627.48	62,627.48	
5	ลวดผูกเหล็ก	62.00	กก.	32.71	2,028.02	1.3624	2,762.97	2,762.97	
6	ไม้แบบพร้อมคร่าประทับ	70.00	ตร.ม.	276.23	19,336.10	1.3624	26,343.50	26,343.50	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบหกสตางค์						273,882.66	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

273,882.66

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสาวพิศมัย โสมาบุตร ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายภักพล ยี่มดี กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) นายสุรเดช สิงห์ทอง กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

